



Odpowiedź na pytania

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego do szkół Powiatu Lwóweckiego”

W postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

1. Pytanie dotyczące SWZ:

Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

2. Pytania dotyczące SWZ:

Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0%?

Odpowiedź: Odpowiedzi na te pytania zawiera zapis pkt 11 Opisu Przedmiotu Zamówienia Stanowiących załączniki od 1A-D do SWZ cyt. „Zamówienie obejmuje sprzęt komputerowy przeznaczony do celów edukacyjnych co Zamawiający potwierdzi przez wystawienie na wniosek Wykonawcy wymaganych oświadczeń.”

3. Pytanie dotyczące SWZ:

Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu? Pozwoli to na sprawdzenie ofert pod względem zgodności zaoferowanego sprzętu w stosunku do zapisów SIWZ jeszcze przed wyborem właściwej oferty. Wiele z parametrów sprzętu komputerowego jest również trudne, ciężkie lub wręcz niemożliwe do zweryfikowania podczas dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta) a często takie parametry mają znaczny wpływ na cenę. To zaś sprawia, że bardzo często przetargi (i to ze sporą przewagą cenową) wygrywają nierzetelni Wykonawcy, którzy oferują sprzęt niezgodny z zapisami SIWZ, a którego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje. Według naszych kilkunastoletnich obserwacji, maksymalnie 10-15% ofert będących w postępowaniach przetargowych najtańszymi spełnia wymagania zawarte w SIWZ i OPZ (i często ofert wybieranych jako najkorzystniejsze przez Wykonawców, szczególnie w przetargach gdzie nie podaje się nazwy producenta ani modelu)! Dlatego tak ważna jest możliwość weryfikacji ofert już na etapie ich oceny i dlatego



prosimy Zamawiającego aby w interesie swoim jak i innych Wykonawców zmodyfikował formularz ofertowy.

Odpowiedź: Zamawiający określił sposób weryfikacji przedmiotu dostawy w SWZ Rozdział XIII pkt 4.1 oraz pkt 6. Zamawiający wezwie wykonawcę który złoży najkorzystniejszą ofertę do przedstawienia kart katalogowych oferowanych produktów, które będą stanowić podstawę weryfikacji zgodności oferowanego sprzętu z OPZ.

4. Pytanie dotyczące SWZ:

Z uwagi na charakter dostarczanego sprzętu (m.in. routery, switchy, elementy sieci światłowodowej etc.) wracam się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga wykonania sieci WiFi i światłowodowej. Jeśli tak to proszę o informację czy sieć ma obejmować całą szkołę czy tylko jakąś jej część? Proszę również o udostępnienie planów budynku i pomieszczeń gdzie ma być sieć.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga tworzenia sieci WiFi i światłowodowej.

5. Pytanie dotyczące części 1 punkt 34 – uchwyt do projektora: Proszę o doprecyzowanie czy uchwyt ma być sufitowy czy ścienny? Jeśli sufitowy to zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia uchwyty o maksymalnym zasięgu 197cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia uchwyty sufitowego oraz dopuści zaproponowane rozwiązanie.

6. Pytanie dotyczące części 1 punkt 36 – drukarka wielofunkcyjna: Z uwagi na brak na rynku urządzenia spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia drukarki o rozdzielczości druku 1200x1200dpi, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na rynku i spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego jednocześnie.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie.

7. Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.



Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienie zapisu dla 2 części zamówienia pkt 3 – Materiały eksploatacyjne do drukarki 3D; zestaw filamentów czerwony, biały, niebieski, szary i w zestawie kolorów, po 1szpuli.

Co zamawiający rozumie pod pojęciem „i w zestawie kolorów”? Chodzi o dostarczenie wyszczególnionych kolorów czy o zestaw multikolor – w którym nie ma szarości?

Odpowiedź: Zapis jest omyłką pisarską. Zamawiający wymaga dostarczenia po 1 szpuli filamentu w kolorze Czerwonym, białym, niebieskim i szarym.

Starosta Lwówecki

Daniel Koko

/-/